



Margit ja Oleg Udodovits tunnustasid turismiliidu liikmed Seedri puhketalus loodud hea õhkkonna eest aasta tegijate aunimetusega.

Foto: DMITRI KOTJUH

Turismiliit võttis ühe aasta kokku ja alustas teist

Kaile Kabun

TUNNUSTUS > Võrumaa turismiliidu liikmed valisid teisipäeval Rogosi mõisa koolituskeskuses peetud aastakoosolekul mulluste ettevõtmiste põhjal aasta tegijaks Margit ja Oleg Udodovi, kes peavad Rõuge vallas Seedri puhketalu.

2008. aastal turismiturule tulnud puhketalu on jõudsalt kliente kogunud. Võru turismiinfokeskuse infokonsultant Margita Musting põhjendas Seedri puhketalu edu hea asukoha ja mõnusa puhkekeskkonnaga. Talu asub üsna linna lähedal ning muude mugavuste ja lõõgastusvõimaluste kõrval paistab

silma läbimõeldud õueala ja veesilmadega. Kõik see on teinud Seedri puhketalust ka populaarse pulmade pidamise paiga.

Välja anti neli tiitlit

Peale „Uma tegijä“ anti välja veel kolm tiitlit: „Uma mekk“ panuse eest toidulauale, „Uma jutt“ edasirääkimist väärt loo eest ja „Uma tego“ silmapaistva teo või ürituse eest.

Tunnustuse jagamise üle otsustasid turismiliidu liikmed kohapeal salajase hääletuse teel.

Koosolekul oli ka argisem pool. Räägiti plaanitavatest turismiuuringutest ja koostööprojektidest, toetuse taot-

lemise võimalustest.

Turismiliidu juhatuse värske esimees Aivo Värton tutvustas kavatsust uuendada veebilehte Visitvoru.ee nii, et sellest liidu liikmetele rohkem tulu tõuseks.

Margita Musting andis ülevaate, missugused meelelahutuspaiad ja huviobjek-

AUHINNAD

Turismiauhinnad 2009:

- > „Uma tegijä“ — Seedri puhketalu;
- > „Uma mekk“ — Kubija trühvliikomid (Mirjam Papp);
- > „Uma tego“ — Jaaniraotu talu linnupark;
- > „Uma jutt“ — „Keevitajad suitsusaunas“ (Aivo Värton).

tid on Kagu-Eesti tänavuse foto- ja külastusmängu sihtkohad. Info selle kohta leiab peagi ka veebiaadressil www.visitvoru.ee.

Võrumaa turismiettevõtjaid endid hõlmab järgmise suurüritusena veebruari keskel Tallinnas toimuv turismimess „Tourest“.

Toetusraha jagamisel on praegusajal paljudel puhkedel eelduseks, et rahataoluse vormistavad koostöös mitu turismiettevõtjat. Turismiliidu juhatusse kuuluv Eda Veeroja pakkus aga koostööks veel ühe suuna: esitada suitsusaun UNESCO kultuuripärandi nimekirja.

„Keevitajad suitsusaunas“

Aivo Värton, Uhtjärve nõiariigi peremees: Sel päeval oli sauna minna soovijaid ja suitsusauna ahi pandi küdema.

Kui peremees läks ahju puid juurde viskama, avas-

tas ta, et laval juba istub kaks meest. „Nii ei lähe! Enne tuleb kütta, sauna saab alles õhtul,“ sekkus ta saunaliste mõnusesse äraolemisse. „Oh, ei ole midagi, me oleme keevitajad,“ ei lasknud mehed end eksitada.